Администрация Балко-Грузского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 103
06.12.2024 г.                                                                                                       х. Мирный

 «О проведении в 2025 году капитального ремонта общего имущества ( ремонт газопровода) в многоквартирном  доме, расположенном на территории муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение», собственники которого не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в соответствии с Региональной программой по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области на 2014-2049 годы и предложениями Регионального оператора»
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Областным законом Ростовской области от 11.06.2013 года № 1101-ЗС «О капитальном ремонте общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области» руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение».

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в 2025 году капитальный ремонта общего имущества ( ремонт газопровода) в многоквартирном  доме, расположенном на территории муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение», собственники которого не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в соответствии с Региональной программой по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области на 2014-2049 годы и предложениями Регионального оператора»

2. Направить копию настоящего постановления в НКО «Ростовский областной фонд содействия капитальному ремонту».
 3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 4.  Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава  Администрации

Балко-Грузского

сельского поселения                                                         С.В. Ковалев